Velsi immediate ante, vel post Missam privatim
celebratamconferatur, Pontifex, deposito manipulo,
casulatamen retenta, vel ea pariter exutus, accipit
mitramsimplicem, et accedens ad faldistorium ante
mediumaltaris positum, sedet.

Veldeniquesi Tonsuram tantum in privatae Missa
celebratione,cum mitra simplici ; aut etiam cum
allquoexmajoribus Ordinibus intra Missarum solem
Dlïlpontificaliter paratus conferat Episcopus : ln

issade Sabbato ante Dominicam Passionis, et in
alusMissis,in quibus non dicitur Glöria in excelsis,
POStIntroitum, Tonsura conferri debet. In Missis
?efOfleQuatuor Temporibus, de Sabbato Sancto, et
lli alus Missis in quibus dicitur Gloria in excelsis,
dlCtO,Eyne, eleison, ad Tonsuram proceditur.

Pontificeigitur sedente in faldistorio, vocatur Ton

:lllfandusnominatim, qui respondens Adsum, acce
C:; et,.factaprofunda reverentia Pontifici, genullectit
hflm Illc),habens suum superpelllceum super braClumsmlstrum, et candelam in manu dextera.
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Mox surgit Pontifex cum mitra, et dicit :
)7'. Sit nomen Domini benedictum.
If. Ex hoc nunc et usque in sæculum.
?. Adjutörium nostrum in nomine Domini.
W. Qui fecit caelum et terram.

Orämus, fratres charissimi, Dominum nostrumJesum Christum pro hoc famulo suo, qui ad
deponendum comas capitis sui pro ejus amore festi
nat, ut donet ei Spiritum Sanctum, qui habitum Re
ligionis in eo in perpetuum conservet, et a mundi
impedimento, ac sæculari desiderio cor ejus defendat :
ut, sicut immutatur in vultu, ita dextera manus ejus
virtütis ei tribuat incrementa, et ab omni cæcitäte
spirituali et humana oculos ejus aperiat, et lumen
ei ætärnæ gratiæ concedat : Qui vivit et regnat cum
Deo Patre in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus,
per omnia sæcula sæculorum.

Post haec, sedente Pontifice, schola seu ministri
inchoant et prosequuntur Antiplionam et 'Psalmum
sequentes :

Tu es, Dömine, qui restitues haereditatem meam
mihi.

Psalmus 15.
önserva me, Domine, quo'niam speravi in te.
Dixi Domino : Deus meus es tu ;quöniam bo

norum meorum non eges.
Sanctis, qui sunt in terra ejus, miriücävit omnes

voluntates meas in eis.
Multiplicatæ sunt infirmitates eorum : ** postea

acceleraverunt.
Non congregabo conventicula eorum de sanguini

bus :* nec memor ero nominum eorum per labia mea.
Repetitur Antiphona. Tu es, Domine.
lncepto Psalmo, extenditur supra gremium Ponti

ficis mantile album, et Pontifex cum forficibus incidit
Tonsurzimlo extremitates capillorum in quatuor locis
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videlicet in fronte, in occipitio, et ad utramque au
rem. deinde in medio capitis aliquot crines capillo
rum, et in l)acile deponit, dicente eo qui tondetur :